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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L23028201S

2. Emri i subjektit Nafire Molloholli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/06/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te lendes 
drusore biomase, dhe montim , riparim te kaldajave per 
ngrohje. Tregetim te mallrave dhe materialeve te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Partizani, rruga Janaq 
Kilica, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.3/135, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BIOENERGY-AL
Telefon: 0692450503  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-820798-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595395-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C23272-123C-4EE8-B8D8-0D981759332D
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Bilanci Kontabël

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033043-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Janaq Kilica, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.3/135, kati 
1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Qamil Guranjaku, nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350810-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832701-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930152-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te lendes drusore 
biomase, dhe montim , riparim te kaldajave per ngrohje")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve te lendes drusore biomase, dhe montim , riparim te 
kaldajave per ngrohje. Tregetim te mallrave dhe materialeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238325-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87AA4CF-BEDC-4CF3-BBFD-2EA3575517E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBACCDA5-C3D7-4BD4-88C5-C3ACE94D06D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5795BEC-7765-4096-8C4F-D88BD83EF015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AE1663-3CB0-4076-881E-4EFC5E49DD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB084FD-290F-46A6-9FBC-66DD7C46F934
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese-nafire molloholli 1.pdf
NM- vendim.pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513429-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI NM 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SH-SH 2019-NAFIRE MOLLOHOLLI.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692558-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI NAFIRE MOLLOHOLLI.PDF
SHENIME SHPJEGUESE -NAFIRE MOLLOHOLLI.pdf

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486D7DF6-54B0-4E48-99B2-3BE6455CDFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF90534-DB8D-466E-A3A2-3FFB6A95DA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469BAFA6-37C7-41E9-83F5-62B80428B634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B44C46-1E58-4932-A2CF-62DDF90A2F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC08932-4F42-48BD-A025-04C283F139E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9321E6F7-F4AE-4E48-BBB5-E7D55C218A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA5146B-3857-492D-B91A-B8F9834BB5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54370359-FCC0-4467-9838-EFC28EEA957A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34823A0D-7325-4908-AFC0-F1AB093CB651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E187E4FF-1E0C-4A92-9CB7-C3DEF535CA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8474DE-FD74-43F3-9B79-4FB30619041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE0DA3F-B98E-4889-986E-56086D8C9F57

